PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Região dos Lagos do Sul de Minas
Gerais – CISLAGOS, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
nº 003/2025, torna público o resultado das inscrições homologadas, conforme
estabelecido no edital do certame.

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Tabela 1: Relação dos candidatos com inscrição homologadas conforme avaliação
Nº de

Nome do candidato  CPF Cargo pretendido
Inscrição

2 Adalberto Antônio de Oliveira Filho 088.xxx.xxx-23 Coordenador
1 Augusto de Souza Rodrigues 104.xxx.xxx-64 Coordenador
3 Jhonattan Lucas dos Santos 101.xxx.xxx-03 Coordenador

14 Marlene das Graças Martins 004.xxx.xxx-52 Coordenador
8 Alice Aparecida Madeira 134.xxx.xxx-59 Farmaceutico
9 Leticia Caroline Gonçalves 106.xxx.xxx-70 Farmaceutico

16 Daniela Cristina de Macedo Vieira 002.xxx.xxx-39 Farmaceutico
15 Viviam de Paula Emidio 061.xxx.xxx-06 Farmaceutico Bioquimico

5 Miriam Carmo Baptistelle e Silva 078.xxx.xxx-55 Advogado
11 Glauciano Siqueira de Araújo 014.xxx.xxx-47 Advogado
12 DÓROTH KÉTERIN SILVA DUARTE 081.xxx.xxx-12 Auxiliar Administrativo

2. INFORMAÇÕES IMPORTANTES

• Em caso de indeferimento da inscrição, o candidato poderá interpor recurso na data
17 de julho de 2025, conforme orientações estabelecidas no edital.

3. CANAIS DE ATENDIMENTO

Em caso de dúvidas, os candidatos poderão entrar em contato pelo e-mail:
gerencia.cislagos@gmail.com ou pelo telefone:35 3212-2152

Alfenas, 16 de julho de 2025

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025

Consórcio CISLAGOS